А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2019 г.                                                                                                    № 1515

О признании утратившим силу

постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 26.07.2013 № 2157

«О порядке контроля за соответствием

расходов муниципального служащего

в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа и ее органах,

его супруги (супруга)

и  несовершеннолетних  детей  их  доходам»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с

муниципальными правовыми актами Петропавловск-Камчатского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.07.2013 № 2157

«О порядке контроля за соответствием расходов муниципального служащего  в

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органах,

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа  Ю.Н. Иванова